
¥11,000

¥16,500

¥22,000

¥26,400

¥29,700

¥33,000

¥38,500

50cc〜80cc

81cc〜150cc

ネイキッド

ハーフカウル / ビッグスクーター

オフロード / アメリカン

フルカウル

GL1800

オプション(新車購入時)
ホイール・足回り・その他は別途料金が必要です。

タイプ / モデル 施工料(税込)

コーティング基本施工料金
（ボディ、タンク、カウルのみ）

※詳しくはスタッフにご相談ください。

※メンテナンス用クリーナー・コンディショナーは別途
　お買い求めください。

※中古車は登録後１年未満のバイクに限らせていただきます。

※施工料金はコーティング剤一式及び施工工賃を含みます。

※塗装の状態により別途ポリッシュ(磨き)が必要になる
　場合がございます。(費用 ¥11,000(税込)〜)


